
Protokół 

Posiedzenia Zarządu 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 

Bytom, 02.03.2018 roku, godz. 15.00 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Zarządu – Robert Wielgosz, Jerzy Schreiber, 

Sebastian Krupa, Marek Kądziela, Dariusz Steuer, Jurij Fomin oraz kierownik biura Szymon 

Mitręga i członek komisji rewizyjnej Adam Hnyda. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu. 

Posiedzenie otworzył Pan Robert Wielgosz – Prezes Zarządu Śląskiego Związku Tenisa 

Stołowego, witając wszystkich członków Zarządu i gości zapoznając obecnych z porządkiem 

obrad, stanowiącym załącznik nr 2 do protokołu. 

W głosowaniu jawnym na protokolanta wybrano kierownika biura ŚlZTS Szymona Mitręgę. 

Ustalono, iż zebraniu będzie przewodniczył Prezes Zarządu. 

 

1. Prezes przedstawił projekt porządku obrad, który bez uwag poddano głosowaniu. 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 

2. Uzupełnienie kalendarza imprez i przydzielenie miejsc na turnieje WTK i inne. 

Wprowadzono uzupełnienie do kalendarza imprez i zatwierdzono Organizatorów WTK i 

innych turniejów ŚlZTS. Zaproponowane zmiany zostały przyjęte jednogłośnie i znalazły 

odzwierciedlenie w kalendarzu ŚlZTS. 

 

3. 90-lecie Śląskiego Związku Tenisa Stołowego. 

Prezes zapoznał członków zarządu i komisji rewizyjnej z pomysłem przeprowadzenia 

jubileuszu 90-lecia działalności ŚlZTS w ramach Mistrzostw Polski Seniorów w 2019 roku. 

Obchody 90-lecia zostaną przygotowane przy współpracy zarządu z komitetem 

organizacyjnym obchodów 90-lecia i Indywidulanych Mistrzostw Polski Seniorów. 

Niezwłocznie po zebraniu Prezes ŚlZTS wystosuje do PZTS pismo w tej sprawie, celem 

przyznania ŚlZTS organizacji IMP Seniorów w 2019 roku. Na miejsce organizacji imprezy 

wytypowano Centrum Kulturalno-Sportowe Łabędź przy ulicy Partyzantów 25 w Gliwicach. 

Do komitetu organizacyjnego zgłoszono Zarząd ŚlZTS oraz osobę Wiesława Pięty. 



Prezes Zarządu przedstawił projekt Uchwały nr 27/03/2018, dotyczącej powołania komitetu 

organizacyjnego obchodów 90-lecia ŚlZTS i IMP 2019 (załącznik nr 3 do protokołu). 

W głosowaniu jawnym – 6 głosów ZA. Uchwała nr 27/03/2018 została podjęta jednogłośnie. 

Szczegółowe kwestie związane z obchodami zostaną przedstawione na posiedzeniu zarządu po 

otrzymaniu od PZTS organizacji IMP w 2019 roku. 

 

4. Przydział stołów do tenisa stołowego, które ŚlZTS otrzymał od PZTS. 

Prezes poinformował członków zarządu, iż zgodnie z informacjami opisanymi na ostatnim 

posiedzeniu zarządu, ŚlZTS otrzymał do PZTS sprzęt sportowy do tenisa stołowego (2 kpl). W 

wyniku burzliwej dyskusji zaproponowano, aby stoły do tenisa przekazać do klubów 

prowadzących szkolenie dzieci i młodzieży. Wytypowano MKS Czechowice-Dziedzice i 

Tajfun Kuźnia Raciborska. 

Prezes Zarządu przedstawił projekt Uchwały nr 28/03/2018, dotyczącej przekazania sprzętu 

sportowego w postaci stołów do tenisa stołowego (załącznik nr 4 do protokołu). 

W głosowaniu jawnym – 6 głosów ZA. Uchwała nr 28/03/2018 została podjęta jednogłośnie. 

 

O godzinie 16.50 posiedzenie zarządu opuszcza Adam Hnyda. 

 

5. Sprawy różne i wnioski do omówienia. 

W sprawach różnych została poruszona kwestia Ligi Juniorów. Omawiano kwestie dalszego 

funkcjonowania Ligi Juniorów. Ustalono, iż Liga Juniorów będzie funkcjonowała w danym 

sezonie rozgrywek ligowych pod warunkiem pozyskania na ten cel dotacji z Urzędu 

Marszałkowskiego lub Urzędu Miasta Gliwice. Pozyskane środki zostaną skierowane na opłatę 

obiektów w których będą prowadzone rozgrywki ligi oraz na nagrody. 

Na wniosek Prezesa Roberta Wielgosza przedstawiono projekt Uchwały nr 29/03/2018, 

dotyczącej funkcjonowania rozgrywek Ligi Juniorów (załącznik nr 5 do protokołu). 

W głosowaniu jawnym – 6 głosów ZA. Uchwała nr 29/03/2018 została podjęta jednogłośnie. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenia Zarządu, Prezes Zarządu podziękował wszystkim 

obecnym i zamknął posiedzenie. 

 

Godz.17.30 

Protokolant 

Szymon Mitręga 

Przewodniczący  

Prezes Zarządu Robert Wielgosz 


